

Turvallisesti raiteille -yhteistyöhanke 2020-2023

3135/00.01.05.02/2020

Sosiaali- ja terveyslautakunta 02.09.2020 § 91

Valmistelija: terveyden edistämisen koordinaattori Marita Päivärinte,
marita.paivarinne@salo.fi, p. 044 7723 672

Turvallisesti raiteille nimisen hankkeen tavoitteena on kehittää rikoksia ennaltaehkäiseviä palveluita ja palveluihin ohjautumista. Erityisenä kohderyhmänä on rikoksilla oireilevat nuoret ja päihteitä käyttävät nuoret. Ennaltaehkäistä uusintarikollisuutta, edistää rikoksiin syyllistyneiden ohjaamista kuntoutusohjelmiin, ja päihde- ja mielenterveyspalveluihin.

Ensi- ja turvakotien liitolle (ETKL) on Oikeusministeriö myöntänyt valtionavustusta kokonaisvaltaisen kuntoutusohjelman rakentamiseen. Hankkeessa yhdistetään olemassa olevat mallit yhdeksi kokonaisuudeksi, jota on mahdollisuus levittää laajasti. Toteuttamiskumppaneina toimivat VIOLA- väkivallasta vapaaksi ry ja Lyömätön Linja Espoossa ry. Hanke alkaa 1.8.2020 ja kestää 31.8.2023 asti.

Toiminnan tavoitteena on kokonaisvaltaisen kuntoutusohjelman avulla ennaltaehkäistä uusintarikollisuutta. Erityistä huomiota kiinnitetään uhrin, lasten ja läheisten palveluohjaukseen ja riskien arviointiin. Hankkeessa luodaan valtakunnallinen koulutusohjelma väkivaltatyön asiantuntijoille. Hankkeessa hyödynnetään Marak- työskentelyn hyviä käytäntöjä. Lisäksi koulutetaan Sosiaali- ja terveydenhuollon avainhenkilöitä kuntoutusohjelman käyttäjiksi.

Lyömätön Linja Espoo ry:n keskeisimmät yhteistyöverkostot ovat Espoon, Lohjan ja Salon kaupungit. Salon kaupungin osalta hankkeessa työskentelee psykiatrinen sairaanhoitaja 50 % työpanoksella palvellen Salon kaupungin väestön tarpeita. Erillisiä kustannuksia hankkeesta ei aiheudu kaupungille ja toiminnasta tullaan markkinoimaan ja kertomaan laajalti eri yhteistyötahoille.

Vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja:

Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee tiedoksi Turvallisesti raiteille (2020-2023) yhteistyöhankkeeseen osallistumisen.

Päätös:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.